
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
ГОДИНА XXII            Бр. 25      Зрновци23.07.2019 год.                           излегува по потреба 

 
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 23.07. 2019 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Зрновци за пво  
тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-30.06.2019 
година 

Член 1 

Ја  објавувам Одлуката  За усвојување на 
квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Зрновци за пво  тромесечие (К1,К2,К3) за 
период 01.01-30.06.2019 година бр.08-516/1    
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 19.07.2019 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 516/2 

23.07.2019 

Врз основа на член 36 став 1.т. 15 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и член 21 став 1 т.44 од статутот  на  
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на  седница 
одржана на ден 19.07.2019 година донесе  

 

О Д Л У К А 

За усвојување на квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Зрновци за пво  
тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-30.06.2019 
година  

Член 1 

Се усвојува кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 
прво                                                                                                                         
тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-30.06.2019 
година 

Член 2 

Планираните и остварените приходи по извори и 
видови ,како и расходите по основни намени се 
искажани во кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Зрновци за прво тромесечие 
(К1,К2,К3) за период 01.01-30.06.2019 година  

Член 3 

Одлуката за усвојување на кварталниот 
извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Зрновци за првр тромесечие (К1,К2,К3) за период 
01.01- 30.06.2019 година влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

бр.08-516/1 

19.07.2019  

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот 
на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина 
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Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина 
Зрновци на ден 23.07. 2019 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката За измена и допуна  na 
Buxetot na Op{tinata ZRNOVCI za 2019 

godina 

Член 1 

Ја  објавувам Одлуката  За измена и допуна  
na Buxetot na Op{tinata ZRNOVCI za 2019 godina 
бр.08-517/1   донесено на Седница на Советот на 
Општина Зрновци на ден 19.07.2019 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 517/2 

23.07.2019 

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od 
Zakonot za lokalna samouprava("Slu`ben 
vesnik na R.M." br.5/2002), ~len 23 stav 8 od 
Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na 
R.M." br. 61/2004, 96/2004, 67/07, 156/09, 47/11 i 
192/15) i ~len 21 od Statutot na Op{tinata 
ZRNOVCI("Slu`ben glasnik na Op{tinata 
ZRNOVCI br.05/2005 ), Sovetot na Op{tina 
ZRNOVCI na 34 -ta sednica  odr`ana na  
19.07.2019   godina , donese 

O D L U K A 
За измена и допуна  na Buxetot na Op{tinata 

ZRNOVCI za 2019 godina 

Член 1  

Со оваа одлука се врши измена na 
Buxetot na Op{tinata ZRNOVCI za 2019 
godina и тоа , од Средствата што се предвидени во 
ставката Совет на општина Зрновци да се 
трансферираат 70.000,00 денари на кјп Водна Кула 
Зрновци . 

Средствата да се користат за плаќање на 
утужен долг , бидејки сметката на на КЈП ,, Водна 
кула е блокирана .  

Член 2  

Odlukata   vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov 

бр.08-517/1 

19.07.2019 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci на ден 23.07.2019 година donese  

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na 
ringi{pil i drugi detski rekviziti za 2-ri 

Avgust  

I. 

Ja   objavuvam Odlukata za  opredeluvawe 
na lokacii za postavuvawe na ringi{pil i 
drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust br. 08- 
521/1    donesen na sednicata odr`ana na den 
19.07.2019 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-521/2 

23.07.2019 
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Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 31  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) Sovetot  na Op{tina 
Zrnovci na den  19.07.2018 godina donese  

 O  D  L  U  K  A   

Za opredeluvawe na lokacii za 
postavuvawe na ringi{pil i drugi detski 

rekviziti za 2-ri Avgust 

^len 1 

Za postavuvawe na ringi{pil za 2 ri 
Avgust da se koristat slednite lokacii :  

- Koristewe na prostorot pred 
fudbalskoto igrali{te vo Zrnovci za 
postavuvawe na ringi{pil  i toa po 1.000,00 
denari dnevno  

Za postavuvawe na detskite rekviziti 
voz~iwa da se koristi prostorot pred kinoto  

- Koristewe na prostorot pred kinoto 
vo Zrnovci  za postavuvawe na detskite 
rekviziti voz~iwa i toa po 1.000,00 denari za 
dvata dena . 

Za postavuvawe na tezgi /sergii/ 50 den 
/m2 od den   

Tezgite /sergiite / da go koristat 
prostorot pome|u prodavnicata na Du{ko 
Gavrilov i ogradata na ambulantata vo Znovci . 

^len 2 

 Za sproveduvawe na ovaa Odluka se 
zadol`uva KJP ,, Vodna Kula,, Zrnovci . 

^len 3 

Odlukata   vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov 

бр.08-521/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci на ден 23.07.2019 година 
donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   зa 
кофинансирање на изградба на Регионален етно 
парк во Зрновци фаза 2 во износ од 373.610,00 

денари односно 10,23% од вредноста на проектотм 

I. 

Ja   objavuvam Odlukata за  
кофинансирање на изградба на Регионален етно 
парк во Зрновци фаза 2 во износ од 373.610,00 
денари односно 10,23% од вредноста на проектотм 
br. 08- 522/1    donesen na sednicata odr`ana na 
den 19.07.2019 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-522/2 

23.07.2019 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) , Sovetot na 
Op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 
19.07.2019 godina donese  

O  D  L  U  K  A  

Za кофинансирање на изградба на 
Регионален етно парк во Зрновци фаза 2 во износ од 
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373.610,00 денари односно 10,23% од вредноста на 
проектотм 

^len 1  

So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina 
Zrnovci   ODOBRUVA  sopstveno u~estvo од 
373.610,00 денари односно 10,23% од вредноста на 
проектотм за изградба на Регионален етно парк во 
Зрновци фаза 2  

^len 2  

Odlukata  vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI                                                                     
Pretsedatel 

Vlado Ristov 

бр.08-522/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
prodol`eno rabotno vreme za lokalite i 

kafi~ite od podra~jeto na op{tina Zrnovci za 
vreme na ilindenskite praznici 2019 godina  

I. 

Ja   objavuvam Odlukata Za prodol`eno 
rabotno vreme za lokalite i kafi~ite od 
podra~jeto na op{tina Zrnovci za vreme na 
ilindenskite praznici 2019 godina  br. 08-518/1 
od 19.07.2019 godina  

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-518/2 

23.07.2018 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) , Sovetot na 
Op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 
19.07.2019  godina donese  

O  D  L  U  K  A  

Za prodol`eno rabotno vreme za 
lokalite , kafi~ite i mini marketite od 

podra~jeto na op{tina Zrnovci za vreme na  

ilindenskite praznici 2019 godina  

^len 1 

 SE ODOBRUVA Za vreme na 
ilindenskite praznici: lokalite,  kafi~ite i 
mini marketite od podra~jeto na op{tina 
Zrnovcio da rabotat so prodol`eno rabotno 
vreme i toa :  

- Prvata ve~er sproti praznikot Ilinden 
odnosno na 1- vi  Avgust 2019 godina sproti 
02.08.2019godina rabotnoto vreme da trae do 3 
~asot nautro   

- Vtorata ve~er odnosno na 2-ri Avgust  2019 
godina sproti 03.08. 2019 godina rabotnoto 
vremena  da trae   do 2 ~asot nautro  

^len 2 

Odlukata  vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedaterl 

Vlado Ristov 

бр.08-518/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik  нa 
RM br. 5/2005 godinaGradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 
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Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust  

I 

Ja   objavuvam Odlukata  br. 08- 519/1 od 
19.07.2019 godina Za  odbele`uvawe na 
praznikot 2-ri avgust br. 08- 519/1 od 20.07.2019 
godina vo op{tina Zrnovci  

II. 

Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto.   

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-519/2 

23.07.2019 

 

Vrz osnova na ~l. 21. t.43  od Statutot na 
op{tina Zrnovci Sl.glasnik na op{tina 
Zrnovci br. 05/05 , Sovetot na Op{tina 
Zrnovci na sednicata odr`ana na den  19.07.2019 
godina donese :  

 

O  D  L  U  K  A 

Za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust  

^len 1  

Se  odbele`uva  praznikot 2-ri Avgustst 
po slednata programa . 

Programata }e te~e po sledniot 
redosled: 

Na den 01.08. 2019 godina  

Vo   16 ~. Polagawe na sve`o cve}e pred 
spomenikot na padnatite borci vo parkot i na 
mostot Sini{a Stoilov  . 

^len 3 

Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Sl. glasnik na 
op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov 

бр.08-519/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~l. 21. t.43  od Statutot na 
op{tina Zrnovci Sl.glasnik na op{tina 
Zrnovci br. 05/05 , Sovetot na Op{tina 
Zrnovci na sednicata odr`ana na den  19.07. 
2019 godina donese :  

O  D  L  U  K  A 

Za     odobruvawe sponzorstvo po povod 
odr`uvawe na Ilindenskite fudbalski  igri , 

''Zrnovci 2019 '' 

^len 1  

Se  odobruva sponzorstvo po povod 
odr`uvawe na Ilindenskite fudbalski igri 
,''Zrnovci 2019''   vo iznos od 45.000,00 

Sredstvata od stav 1 na ovaa odluka da se 
transferirat na ime << FK Zrnovka 
>>Zrnovci , od kade }e se vr{i pla}awe na 
ekipite koi }e osvojat prvo , vtoro i treto 
mesto . 

Isto od ovie sredstva }e se vr{i i drugi 
pla}awa kako {to se :, nadomestok za sudiite 
kako i drugi pla}awa koi }e se bidat potrebni 
vo tekot na odr`uvawe na Ilindenskite 
fudbalski igri ''Zrnovci 2019 ''.  

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Sl. glasnik na 
op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 
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Vlado Ristov 

бр.08-520/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata  

za   odobruvawe изгрдба на платформа во 
склоп на на ресторантот АМИНТА  наспроти 

досегашната изградена платформа 

I. 

Ja   objavuvam  Odlukata za   odobruvawe 
изгрдба на платформа во склоп на ресторантот 
АМИНТА  наспроти досегашната изградена 
платформа br. 08-523/1 od 19.07.2019 godina 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo sl. glasik na 
op{tina Zrnovci . 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-523/2 

23.07.2019 

Врз осна на член 21 ст. 1 т. 43 од статутот на 
Општина Зрновци (Сл. гласник на општина Зрновци 
05/05) а во врска со поднесеното барање бр.08-
513/1 од 17.07.2019 година од страна на Мартин 
Станков од Зрновци сопственик на ресторантот 
Аминта ,  Советот на општина Зрновци на ден 
19.07.2019 годинадонесе : 

О  Д  Л  У  К  А  

за одобрување изгрдба на платформа во 
склоп на на ресторантот АМИНТА  наспроти 

досегашната изградена платформа 

Член 1  

Со ова Одлука Советот на општина Зрновци 
одобрува да сопственикот на ресторантот АМИНТА  
да изгради платформа од армирано бетонска 
конструкција со следните димензии 11,5 метри во 
должина по течението на река Зрновка и 6 метра 
ширина 

Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке  се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-523/1 

19.07.2019 

Врз осна на член 36 ст. 1 т. 10 од Законот за 
локална самоуправа  (Сл. весник на РМ бр. 5/02 ) , 
член 21 ст. 1 т. 43 од статутот на Општина Зрновци 
(Сл. гласник на општина Зрновци 05/05) а во врска 
со поднесеното барање бр.09-509/1 од 16.07.2019 
година од страна на Здртужение на млади и спорт ,, 
НИКО,, од Кочани претставувано од Претседателот 
м-р  Николчо Гоцев дги   ,  Советот на општина 
Зрновци на ден 19.07.2019 годинадонесе : 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  

за одобрување издавање под закуп на 
училишната спортската сала во Зрновци за спортски 

активности –реален Аикидо и КардиоФитнес  

Член 1  

Со ова Одлука Советот на општина Зрновци 
одобрува издавање под  закуп  на училишната 
спортската сала во Зрновци за спортски активности 
–Реален Аикидо и Кардио Фитнес 

Термините кои се дадени во барањето ке 
бидат накнадно договорено , од причини што во тие 
денови да не има некои однапред одобрени термини  

Член 2  
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 Договорот за издавање под  закуп  на 
училишната спортската сала во Зрновци за спортски 
активности –Реален Аикидо и Кардио да се склучи 
меѓу Здртужение на млади и спорт ,, НИКО,, од 
Кочани и ОУ Синиша Стоилов  Зрновци  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке  се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-525/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata  

za   задолжување со комунална такса 
корисниците на платформите изградени покрај кејот 

на река Зрновка во Зрновци и корисниците на 
времени објекти  во Зрновци  

I. 

Ja   objavuvam  Odlukata za   задолжување 
со комунална такса корисниците на платформите 
изградени покрај кејот на река Зрновка во Зрновци 
и корисниците на времени објекти  во Зрновци  br. 
08-524/1 od 19.07.2019 godina 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo sl. glasik na 
op{tina Zrnovci . 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-524/2 

23.07.2019 

Врз осна на член 21 ст. 1 т. 43 од статутот на 
Општина Зрновци (Сл. гласник на општина Зрновци 
05/05),  Советот на општина Зрновци на ден 
19.07.2019 годинадонесе : 

О  Д  Л  У  К  А  

за задолжување со комунална такса 
корисниците на платформите изградени покрај кејот 

на река Зрновка во Зрновци и корисниците на 
времени објекти во Зрновци  

Член 1  

Со ова Одлука Советот на општина Зрновци 
со комунална такса за користење на платформите 
изградени покрај кејот на река Зрновка во Зрновци  
ги задолжува корисниците на плаотформите  да 
плаќат  комунални такси и тоа : 

- Со комунална такаса од 30.000,00 денари 
се задолжува ресторан АМИНТА од Зрновци  

-  Со комунална такаса од 15.000,00 денари 
се задолжува ресторан Кај Мицката  од Зрновци  

- Со комунална такаса од 10.000,00 денари 
се задолжува кафе бар РИО   од Зрновци  

Член 2  

Со ова Одлука Советот на општина Зрновци 
со комунална такса за користење на времените 
објекти  во Зрновци  ги задолжува корисниците на 
времените објекти  да плаќат  комунални такси и 
тоа: 

- Васко Горгиев од зрновци како корисник 
на времен објект воЗрновци  се задолжува да плати 
комунална такаса во износ од 5.000,00 денари  

- Гоце Апостолов  од Зрновци како 
корисник на времен објект воЗрновци се задолжува 
да плати комунална такаса во износ од 5.000,00 
денари  

- Благој Заов  од Зрновци  како корисник на 
времен објект воЗрновци се задолжува да плати 
комунална такаса во износ од 5.000,00 денари  
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- Тошо Андонов  од Зрновци    како 
корисник на времен објект воЗрновци се задолжува 
да плати комунална такаса во износ од 5.000,00 
денари  

Член 3  

 Корисниците на времените објекти во 
Зрновци доколку не ја платат комуналната такса и 
времените објекти не ги користат , Советот на 
Општина Зрновци ке донесе Одлука за нивно 
дислоцирање .  

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањњто а ке се објави во С. Гласник на 
општина Зрновци .  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-524/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata за снижување на 

захватот на реката Зрновка спроти  кафаната 
Кај Мицката во  Зрновци  

 

I. 

 Ja   objavuvam  Odlukata снижување на 
захватот на реката Зрновка спроти  кафаната Кај 
Мицката во  Зрновци br. 08-527/1 od 19.07.2019 
godina 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo sl. glasik na 
op{tina Zrnovci . 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-527/2 

23.07.2019 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 31  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) Sovetot  na Op{tina 
Zrnovci na den  19.07.2018 godina donese  

 O  D  L  U  K  A   

за снижување на захватот на реката Зрновка 
спроти  кафаната Кај Мицката во  Зрновци  

^len 1 

Со оваа Одлука советот на Општина 
Зрновци   го задолжува корисникот на ресторантот 
Кај Мицката да захватот што е направен во речното 
корито на река Зрновка го снижат до одредена 
граница така да водостојот на тој дел од реката се 
намали . 

Високиот водостој на тој дел од реката 
претставува опасност за  децата кои отаму 
поминуваат, така да , да недоде до некои несакани 
последици  

^len 2 

Odlukata   vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

 

 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov 

Бр. 08-527/1 

19.07.2019 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2005 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 
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Za objavuvawe na Odlukata za 
usfojuvawe na godi{niot izve{taj  za 

raboteweto na OU ,, Sini{a Stoilov za 
2018/2019 godina   

I. 

Ja   objavuvam  Odlukata Za usfojuvawe 
na godi{niot izve{taj  za raboteweto na OU ,, 

Sini{a Stoilov za 2018/2019 godina  br. 08-
525/1 od 19.07.2019 godina 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo sl. glasik na 
op{tina Zrnovci . 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-525/2 

23.07.2019 

 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 31  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) Sovetot  na Op{tina 
Zrnovci na den 19.07  .2019 godina donese  

O  D  L  U  K  A  

Za usfojuvawe na godi{niot izve{taj  za 
raboteweto na OU ,, Sini{a Stoilov za 

2018/2019 godina   

^len 1 

Se usfojuva godi{niot izve{taj  za 
raboteweto na OU ,, Sini{a Stoilov za 
2018/2019 godina   

^len 2 

Odlukata    vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedaterl 

Vladdo Ristov  s.r 

Br. 08-525/1 

19.07.2019 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.23 

 1 . Odluka  За усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за пво  
тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-30.06.2019 година 

 2. Odluka  За измена и допуна  na Buxetot na Op{tinata ZRNOVCI za 2019 godina 
3. Odluka   Za opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na ringi{pil i drugi detski rekviziti za 2-ri 
Avgust 

4. Odluka  Za кофинансирање на изградба на Регионален етно парк во Зрновци фаза 2 во износ од 373.610,00 
денари односно 10,23% од вредноста на проектотм 

5. Odluka Za prodol`eno rabotno vreme za lokalite , kafi~ite i mini marketite od podra~jeto na 
op{tina Zrnovci za vreme na ilindenskite praznici 2019 godina  

6. Odluka  za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust  

7. Odluka  Za     odobruvawe sponzorstvo po povod odr`uvawe na Ilindenskite fudbalski  igri , 
''Zrnovci 2019 '' 

8. Odluka  за одобрување изгрдба на платформа во склоп на на ресторантот АМИНТА  наспроти досегашната 
изградена платформа 

9. Odluka   за одобрување издавање под закуп на училишната спортската сала во Зрновци за спортски активности 
–реален Аикидо и КардиоФитнес  

10. Odluka   за задолжување со комунална такса корисниците на платформите изградени покрај кејот на река 
Зрновка во Зрновци и корисниците на времени објекти во Зрновци  

11. Odluka   за снижување на захватот на реката Зрновка спроти  кафаната Кај Мицката во  Зрновци  

12. Odluka  Za usfojuvawe na godi{niot izve{taj  za raboteweto na OU ,, Sini{a Stoilov za 2018/2019 
godi 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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